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FERIE ZIMOWE 2025

Od dnia 17 lutego do 02 marca 2025 roku trwają ferie zimowe.

WSZYSTKIM ŻYCZYMY UDANEGO I BEZPIECZNEGO WYPOCZYNKU!!! 

 

 REKRUTACJA DO PRZEDSZKOLA I KLASY I

 Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach ogłasza nabór do Publicznego Przedszkola w Ślęzakach oraz
do klasy I Szkoły Podstawowej w Ślęzakach na rok szkolny 2025/2026.
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    Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do Publicznego Przedszkola w Ślęzakach należy dokonać w terminie od 03
lutego do 21 lutego 2025r. Należy pamiętać, że rodzice dzieci kontynuujących edukację w przedszkolu również
dokonują zgłoszenia.

    Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do klasy I należy dokonać w terminie od 03 marca do 21 marca 2025r.
 Dotyczy również dzieci uczęszczających do klasy 0 Publicznego Przedszkola w Ślęzakach.

   Wnioski można pobrać ze strony internetowej szkoły w zakładce podania do szkoły lub bezpośrednio w sekretariacie
szkoły w godzinach 8.00 – 15.00. 

 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA W SZKOLE

       Dnia 13 lutego 2025 roku w naszej szkole miała miejsce wyjątkowa uroczystość - Dzień Babci i Dziadka. Dzieci
z klas I-III  zaprezentowały piękny montaż słowno-muzyczny dla swoich Kochanych Dziadków. Były to piosenki  i
wiersze, a także tańce, które wprawiły wszystkich w radosny nastrój.

     Po zakończonym występie Pani Dyrektor złożyła wszystkim Babciom i Dziadkom życzenia. Następnie dzieci udały
się do swoich dziadków z życzeniami i  drobnym upominkiem. Spotkanie zakończyło się słodkim poczęstunkiem
zorganizowanym przez rodziców. Zapraszamy do galerii. 

 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA W PRZEDSZKOLU

„Dziś dla babci słońce mamy i całuski dla dziadziusia.
Dziś życzenia wnuczek składa i piosenki śpiewa wnusia".

http://www.zspslezaki.pl/art,1111,dzien-babci-i-dziadka-w-szkole
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      Dnia 12 lutego 2025 roku nasze przedszkolaki gościły swoje Babcie oraz Dziadków na pięknej uroczystości z okazji
ich święta. 

   Dzieci pod czujnym okiem wychowawczyń wspaniale zaprezentowały przygotowany program artystyczny, w którym
wystąpiły z wierszami, piosenkami oraz tańcem. 

   Następnie przedszkolaki zaprosiły Babcie i Dziadków na słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców. To był
wyjątkowy dzień pełen uśmiechu, radości i dumy. Zapraszamy do galerii. 

 

NAGRODA III STOPNIA DLA SKO W ŚLĘZAKACH    

Dnia 27 stycznia 2025 roku z rąk Wacława Strojka,
dyrektora Oddziału I  PKO Banku Polskiego w Tarnobrzegu, Szkolna Kasa Oszczędności w Ślęzakach otrzymała

nagrodę III stopnia w Konkursie SKO dla Szkół i Nauczycieli na etapie regionalnym.

   Opiekunowie SKO -  pani  Beata Guściora i  pani  Izabela Skowron uhonorowane zostały  Brązową Odznaką za
osiągnięcia w propagowaniu idei oszczędzania wśród uczniów.

http://www.zspslezaki.pl/art,1110,dzien-babci-i-dziadka-w-przedszkolu
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      Pani Joanna Paź przekazała również materiały edukacyjne oraz gadżety z logo PKO.   

 

(aut. B. Guściora, I. Skowron)

 

APEL PODSUMOWUJĄCY PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

      Dnia 14 lutego 2025 roku odbył się w naszej
szkole  apel,  na  którym podsumowano  dokonania  edukacyjne  uczniów,  frekwencję  oraz  sukcesy  w  konkursach
szkolnych, gminnych i ogólnopolskich organizowanych w pierwszym półroczu roku szkolnego 2024/2025.

    Podczas apelu nagrodzono uczniów wyróżniających się w nauce, za wzorową frekwencję, za wzorową pracę w
programie Insta.Ling, a także wręczone zostały uczniom legitymacje Ligi Ochrony Przyrody.

     Uczniowie otrzymali również nagrody i dyplomy w Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego "Zostań Mistrzem
Słówek",  w  szkolnym  konkursie  fotograficznym,  w  gminnym  konkursie  "Plastyka  Bożonarodzeniowa",
w Ogólnopolskim Konkursie "Audio-BOOKS" zorganizowanym przez Księgarnię Tuliszków. Zapraszamy do galerii. 

     Pani  Dyrektor  podziękowała  wszystkim  nauczycielom  i  uczniom  za  sumienną  pracę  oraz  pogratulowała
osiągniętych wyników. Życzyła również zdrowia i przekazała gratulacje dla wyróżnionych uczniów, którzy z powodu
choroby nie byli tego dnia w szkole. Na koniec życzyła zdrowych, spokojnych i bezpiecznych ferii zimowych. 

 

SZKOLNE WALENTYNKI

"Dzisiaj są miłe walentynki,
Dziś święto chłopczyka i dziewczynki,
Gdy wszyscy sobie sympatię okazują,
Ciepłymi słowami siebie obdarowują."

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1105
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      Walentynki  to  wyjątkowy  dzień,  który  w  szkole  jest  pełen  radości  i  emocji.  Z  inicjatywy  Samorządu
Uczniowskiego  corocznie  organizowana  jest  poczta  walentynkowa,  która  cieszy  się  dużym  zainteresowaniem.
Uczniowie mogą pisać i wysyłać kartki z życzeniami i słowami sympatii dla swoich kolegów i koleżanek. 

     Również i nasze przedszkolaki świętowały Dzień Zakochanych. Dzieci wzajemnie obdarowały się własnoręcznie
wykonanymi  serduszkami,  laurkami.  Przedszkolaki  wzięły  także  udział  w  zabawach  ruchowych,  wykonały
walentynkowe prace plastyczne. To był wyjątkowy dzień. Zapraszamy do galerii.

http://www.zspslezaki.pl/art,1103,szkolne-walentynki

